AP05
AP05-HD
1FICHES TECHNIQUES
Date
Ville
Nom de projet
Type
Qté.

• WM: Érable canadien
• WR: Séquoia Californien
Op�on de fini bois
WM
Érable canadien
WR
Séquoia Californien
AP05
AP05-HD
2FICHES TECHNIQUES
EPA DU FÛT
Numéro de
catalogue
Hauteur nominale Épaisseur de paroi Poids MAX EPA (�²) tel que AASHTO LRFDLTS-1 Cercle de boulonnage
(�) (m) (in) (mm) (lbs) (Kg) 70 MPH 80 MPH 90 MPH 100MPH 110MPH 120MPH 130MPH 140MPH 150MPH (in) (mm)
AP05-10 10 3.1 .188 4.8 38 17 22.0 16.1 13.9 10.4 – – – – – 9 229
AP05-11 11 3.3 .188 4.8 41 19 19.6 14.2 12.2 9.0 – – – – – 9 229
AP05-12 12 3.7 .188 4.8 44 20 17.2 12.3 11.8 7.6 – – – – – 9 229
AP05-13 13 4.0 .188 4.8 48 22 15.5 10.9 10.5 6.5 – – – – – 9 229
AP05-14 14 4.3 .188 4.8 51 23 13.7 9.5 7.9 5.4 – – – – – 9 229
AP05-15 15 4.6 .188 4.8 54 25 12.2 8.3 6.8 4.5 – – – – – 9 229
AP05-16 16 4.9 .188 4.8 58 26 10.9 7.2 5.8 3.6 – – – – – 9 229
AP05-17 17 5.2 .188 4.8 61 28 9.7 6.2 4.9 2.8 – – – – – 9 229
AP05-18 18 5.5 .188 4.8 64 29 8.5 5.3 4.1 2.1 – – – – – 10 254
AP05-19 19 5.79 .188 4.8 68 31 7.5 4.4 3.3 1.4 – – – – – 10 254
AP05-20 20 6.10 .188 4.8 71 32 6.5 3.6 2.5 0.7 – – – – – 10 254
AP05-HD10 10 3.05 0.25 6.4 48 22 50.1 42.2 42.2 36.7 30.5 25.7 22.0 19.0 16.5 9 229
AP05-HD11 11 3.35 0.25 6.4 52 24 40.9 34.4 34.4 32.4 26.9 22.7 19.4 16.7 14.5 9 229
AP05-HD12 12 3.66 0.25 6.4 57 26 33.9 28.4 28.4 28.4 23.9 20.2 17.2 14.8 12.9 9 229
AP05-HD13 13 3.96 0.25 6.4 61 28 28.3 23.6 23.6 23.6 21.4 18.0 15.4 13.2 11.5 9 229
AP05-HD14 14 4.27 0.25 6.4 66 30 23.9 19.9 19.9 19.9 19.2 16.2 13.8 11.8 10.3 9 229
AP05-HD15 15 4.57 0.25 6.4 70 32 20.3 16.8 16.8 16.8 16.8 14.5 12.4 10.6 9.2 9 229
AP05-HD16 16 4.88 0.25 6.4 74 34 17.3 14.2 14.2 14.2 14.2 13.1 11.1 9.6 8.3 9 229
AP05-HD17 17 5.18 0.25 6.4 79 36 14.7 12.0 12.0 12.0 12.0 11.8 10.0 8.5 7.4 9 229
AP05-HD18 18 5.49 0.25 6.4 83 38 12.4 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.9 7.6 6.5 10 254
AP05-HD19 19 5.79 0.25 6.4 87 40 10.5 8.4 8.4 8.4 8.4 8.4 7.9 6.7 5.8 10 254
AP05-HD20 20 6.10 0.25 6.4 92 42 8.9 6.9 6.9 6.9 6.9 6.9 6.9 5.9 5.1 10 254
INFORMATIONS DE COMMANDE
Fût Hauteur nominale Op�ons Cache-base Couleur Boulons d’ancrage
AP05
AP05WM